
ZARZĄDZENIE Nr 187/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

  

w sprawie: zmiany składu zespołów inwentaryzacyjnych w celu przeprowadzenia 

inwentaryzacji w jednostkach obsługiwanych w ramach wspólnej obsługi przez 

Referat Usług Wspólnych Urzędu Miasta Milanówka.   

  

Na podstawie art. 33 ust. 1, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 

ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 

poz.351 ze zm.) Uchwały Nr 248/XXX/17 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 lutego 

2017 r. i Uchwały Rady Miasta Nr 202/XXII/20 z dnia 27 kwietnia 2020r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Ulega zmianie załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Milanówka                        

nr 258/VIII/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku.  

§ 2 

Składy zespołów spisowych oraz obowiązki komisji inwentaryzacyjnej zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania.                  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                      / - /  

                                                                                          Piotr Remiszewski 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Malińska - kierownik Referatu UW     


